
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 55» 

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА ГОРОДА САРАТОВА 

410007 г.Саратов, ул.Чехова, 1 «а» 

 тел./факс: (8452)670-698; sosh-55@yandex.ru; https://school55sar.gosuslugi.ru  

 

ПРИКАЗ  

от  «01» сентября 2023 г. 01-08 № 310 

Об организации работы  

ШСК «55 элемент» в 2023-2024 учебном году  

 

В целях активизации спортивно-массовой работы в школе, 

популяризации физической культуры и спорта и здорового образа жизни 

среди учащихся, 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Продолжить работу школьного спортивного клуба «55 элемент» (далее – 

ШСК) в 2023-2024 учебном году. 

2. Назначить Мухина О.С., учителя физической культуры, руководителем 

ШСК «55 элемент». 

3. Возложить на Мухина О.С. ответственность за организацию спортивно-

массовой работы в школе в 2023-2024 учебном году. 

4. Руководителю ШСК Мухину О.С.: 

4.1.сформировать Совет ШСК, организовать его работу; 

4.2.разработать и утвердить календарный план-график спортивных 

мероприятий на 2023-2024 учебный год. 

5.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по ВР Шевцову Л.А. 

 

Директор МОУ «СОШ № 55» Ю.Ю.Черноскова 

 

С приказом ознакомлены: 

Мухин О.С. 

Шевцова Л.А. 

 

 

 

 

 

 

 

https://school55sar.gosuslugi.ru/

		2023-10-12T12:09:13+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 55" ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА ГОРОДА САРАТОВА




